set prsesens cartuia omni tempore firma permaneat et inconvulsa,

constipulatione subnixa. S. Ervei. S. Bernaldi. S. Huberti , filii Mag-

nonis. S. Huncberti Firmitatis. S. Ernulfi, filii Ansgoti. S. Ingelbaldi.

S. Laurentii. S. Martini. S. Rainaldi. S. Giraldi. »

CAPITULUM XXII.

De terra Brogili amari.

Aille a. (080 " l" Homiue Patris et Filii et Spiritus Sancti. Ego Rodbertus,

Guillelmi filius, et mea uxor, nomine Adeliva, cognitum volumus
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fore presentibus et futuris, quia adiit nos quidam Sancti Pétri Carno-

tensis cœnobii monachiis, nomine Guarinus, deprecans nos, ut sibi

terram, C videbcet aripennos, quam in dominicatu nostro, in Brogilo

Amari , lenere videbamur, Sancto Petro censuabter concedercmus.

Quod béni vole concessimus ad censum, ut deprecatus est, ob reme-

dium animarum genitoris et genitricis ineee et nostrarum. Et conces-

simus terram ipsani ad viclum fratrum in loco Sancti Pétri Carno-

tensis maiientium, ita ut a modo perpetualiter ipsam teneant, et secure

in ea edificent, aljsqueullo debito et redditione, cxceptis tribus soUdis,

quos de censu solvant in nativilate sancti Johannis Baptistse : et si

negUgentes ex hoc fuerint legabter emendent et terram retineant. Ut

autem haec donatio firnia in secukim permaneat , hanc cartulam ma-

nibus propriis firina\imus, et simul omnes mei homines ex iioc testes

existentes. Quam donationem si quis falsare voluerit, H])ram auri

componat, et, nisi resipuerit, dampnatus pereat. S. Rodberti, largitoris

hujus doni . S. AdeUvœ. S. VVillelmi de Plancis. S. Ernaldi, filii Ansgui

.

S. Osberti de Orgubo. S. Lancelini, filii VVillelmi. S. Rodberti, filii

Aszonis. S. Fulberti , filii Bertranni. S. Hubelini , hominis nostri.

S. Herberti , fratris Morini de Curba \illa. »

CAPITULUM XXIII.

De aecclesia Plancarum.

u In nomine sanctae et individuœ Trinitatis, Patris et Filii et Spiritus Ame a. iogt.

Sancti, amen. UniA-ersorum condilor Dominus Jhesus Christus, quia

Deo pâtre missus in mundum ut quae perdita erant restauraret et restau-

rata consei'varet, vivens incarnatus ex semper virgine IMaria in nobis,

docuit nos ea quae ad utilitatem animarum nostrarum forent pro-

ficua. Inter quse monuit nos dare pro se ex lus quae possidemus,

quatinus centuplicala in futuro recipiamus. Deinde per apostolum

suum , inter alia, monet quatinus oremus pro invicem, ut salvemur.

His aliisque quamplurimis puisi suasionibus, ac moniti allocutioni-

bus , ego Guidmundus et mea uxor Emma, cum nostra proie, ut